平成２５年５月１４日
○○課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小田原市職員互助会事務局

メンタルヘルスチェック所属説明会の開催について
　日頃から職員互助会事業の実施につきましては、ご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
　さて、本会では今年度もメンタルヘルス対策事業を実施いたします。委託先のカウンセラーから、昨年度のメンタルヘルスチェック所属分析結果等を人事異動のありました所属等の管理監督者の皆様に対し事前にお知らせしたい旨の連絡がありましたので、日程調整をさせていただきました日時で所属説明会を開催いたします。説明会への出席をお願いいたします。
１　日時　　平成２５年５月１７日（金）

　　　　　　午後２時１５分から午後３時１５分まで

２　場所　　第４委員会室

３　内容　　昨年度の所属分析結果

　　　　　　今年度の所属の状況確認など

４　その他　説明は、○○㈱○○氏（臨床心理士・産業カウンセラー）が対応いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職員互助会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（職員課給与福利係）